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گفتگوها در خصوص آزادی  گفته تکذیب خبر توافق بر سر تبادل زندانیان و آزادی نازنین زاغری خطیب زاده با

.زندانیان میان طرفین در جریان است

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران؛ 

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در نشست خبری خویش گفت:

گزارش‌ها در خصوص توافق بر سر تبادل زندانیان ایران و آمریکا و همچنین آزادسازی ۷ میلیارد دلار از پول‌های بلوکه شده
ایران تایید نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، سعید خطیب زاده ضمن تکذیب شایعات در خصوص توافق بر سر تبادل زندانیان و همچنین آزادی
نازنین زاغری تایید کرد که گفتگوها در خصوص آزادی زندانیان میان طرفین در جریان است.

او افزود:

زندانیان یک موضوع انسانی بوده و هست و همواره در دستورکار ایران قرار داشته و جدا از گفت‌وگوها و مسیرهای دیگری که
در حوزه برجام و دیگر مسیرها بوده پیگیری شده و همچنان در دست پیگیری است.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در خصوص پرونده نازنین زاغری اعلام کرد:

 گفتگوهای حقوقی میان ایران و بریتانیا در جریان نیست و قوه قضاییه باید در خصوص این پرونده اظهارنظر کند.

خطیب‌زاده با اشاره به آخرین وضعیت گفتگوهای وین اعلام کرد:

 با وجود پیشرفت خوب در روند مذاکرات هنوز بر سر رفع تحریم اشخاص و لیست‌های تعیین شده پیشین از سوی آمریکا
اختلاف نظر جدی وجود دارد.

خطیب‌زاده گفت:

«رفع تحریم‌های بانکی و نفتی جزو بدیهیات قطعی است و آن‌چه درباره آن گفت‌وگو می‌شود درباره برخی موضوعات اختلافی
است. از نظر ما همه تحریم‌هایی که ترامپ اعمال کرده مرتبط با برجام است و هدف همه آنها از بین بردن توافق هسته‌ای

بوده است. در نتیجه ما این استدلال را قبول نداریم که برخی از آنها ربطی به برجام ندارد.»

او ادامه داد:

با وجود پیشرفت قابل توجه در مسیر مذاکرات، گفتگوها در برخی حوزه‌ها کند پیش رفته است.

سخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرد:
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سفرهای منطقه‌ای ظریف ارتباطی به گفتگوهای وین نداشته است. این سفرها با هدف مناسبات دوجانبه صورت گرفته و احتمال
دارد ظریف باز هم به این کشورها سفر کند. دیدار ظریف با محمد عبدالسلام، مذاکره کننده ارشد یمنی در عمان نیز در خصوص

یافتن راه حل برای پایان جنگ یمن صورت گرفته است.

او اعلام کرد که تهران از تغییر گفتمان و ادبیات ریاض استقبال می‌کند و این قطعا به کاهش تنش‌ها کمک زیادی خواهد کرد اما
در عین حال تا زمانی که این تغییر به رفتار منتهی نشود، نتیجه عملی جدی در پی نخواهد داشت اما ایران آمادگی دارد در هر

سطح و هر شکلی با عربستان سعودی گفتگو داشته باشد.

خطیب‌زاده در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه گفته می‌شود مذاکراتی بین ایران و عربستان در حال انجام است و مصر و اردن
نیز در آن حضور دارند اعلام کرد:

«من اصل خبر را نمی‌توانم تایید کنم و در نتیجه توضیحی هم در این خصوص وجود ندارد.»

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] زندان
[3] تحریم
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